indiciione yii, anno Dominicaeincarnaiionis 4.0,9.9,
1

ponlîjfiçaiusautemdomni Urbani 11pap-eXH., . ..

- *>! ':-. '-ZZ -r-. '; ccxci.;.. '..,- ,..,,;'. v. j':..
Bulla .Urbani II pro vionqslerip.Sanclj Salurnini

..,-' in pagp Urgellensi.•"'""' ""
'.'.'.'(Àrinp'109.9.):'.

'
\ ;.' Z.'Z.,

..".:.-,- [MARCA,Marca llispaniça, p.. 1208-] ,

„ URBANUSepiscopus, servus servorum Dei, dileclo

filioPETRO,abbali monaslerii Sancli Salurnini, quod
situïii ësl prope amnem Valeriaein. paroebia Ùrgçl-
.leiisi, ejusque suceessoribus regulariier promoyen-

J dis; ili p.erpeluum.-
' '

, . .
' Piaë postuiatio, vplunlatis elfeciu débet pros::-

qùeiiîe compleri, qualenus cl dévo'tiojiissiu'cerilas

lâudabijiler
'
énilescaï, et iilililas posiulala, vires

itidubilanter assumat. Prbiiule nos poslulalioiii tu:o

paterrisebenignitàtis.accommodaniesasserisum,beali
Salurnini venerabilë monaslerium, cui auciore Deo

prsesides,sub appslolicsesedis tulela siiscipimus,et
in ea semper liberlale manëre decernimus quaiii
,egregise memoriae Càrolus iniperatbr instituit, et

'Leb, venèrabilis sanctse sedis àposiolice ponlifex,

privilegii saiiclione firmavil, et provincialesepiscopi
scriptbruin' assertionibus cbrisenserutil,"utViilelicei

sub jure semper et proprielate sedis apostolicae
locus ipsb serveiur, huila super cum lâicalis persona
dominatum exerçeal, sed placila omnia"sive jùdicia
et dislrictiones omnium eidem in inohaslèrio p-.rii-
neniium in abbatis peieslalé persistant, nec dioecc-

:sàtaô episcopo liceat aliquanVèidein nionasicrio

excommuiiicaliôneminferre, nec molesiiam irro-

gare, sed qusecunque in prseseiuiarum quiele iu

aulhenlica possessionepossidere cognoscilur, quae-

cunque in futurum concessioneponlificum, liberali-

tate principum, vel oblalione fideliumjuste alque
canonice poteril adipisci, firnia tibi tuisque sucees-

soribus et illibata permaneant, ea praesertim quse
venèrabilismemoriaeErinibaldus Urgcllensis et Ar-

nulfus Ripacorcensis episcopus in dedicalionë ejus-

(55)Esl IticUdo, sèn Utlo, quartus S. Blasiiabbas, Grsilbérlian. 1088successor usque ad an. 1108.
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dem monaslerii Iradidisseei concessisse leguntur in A

ecclesiis, eçclesiarum decimis, primitifs et oblalio-

nilius sive ccerneleriis per Urgellensem sive Ripa-
corcensemparochiam, per Cerdaniam,Bergilanum,
sivé Paliarum, ecclesiam quoque Sancli Pétri de

Villanita, apud quam slalum disciplinaimonaslicae

reformaslis, cujus caslello suo Carogio, el rocha